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Nästa möte  Den 8 januari träffas vi i SPF-lokalen. Annika Ahlqvist kommer att gå 
igenom hur vi loggar in på hemsidan och hur vi hittar i systemet. 
Fundera gärna över om ni har några frågor omkring detta och även om 
ni vill byta lösenord till ett eget – då kan ni få hjälp även med det. 
Madeleine kommer även att ge oss lite fördjupad kunskap om Inner 
Wheel. Som vanligt gäller avanmälan och senast söndagen den 5 
januari önskar Unni-Britt besked om du inte kan komma. Avanmälan 
gör du på e-post brillingen@gmail.com eller telefon/sms 073 080 29 84. 

 Vi ber Annika Ahlqvist, Marita Ahnmark och Inger Bengtsson att skänka 
vinster till vårt lotteri. 

Föregående möte  Madeleine hälsade oss välkomna med att tända det blå ljuset. Därefter 
blev det lite glöggmingel innan vi bjöds på fantastiskt god julgröt och 
skinksmörgås som Boel och Anita hade lagat ordning åt oss. 

Efter lite information från bl a styrelsemötet så tog Marita tag i 

auktionsklubban och assisterad av Annkatrin så ropades diverse ätbara 

saker, blandat med drycker, paket och blommor ut. 

Vi vill verkligen tacka alla som på olika sätt bidragit till denna kväll – dels 

de som var där och skänkte och ropade in saker – dels de som inte 

kunde närvara men ändå satt in ett bidrag på vårt Inner Wheel konto – 

tillsammans så gav det preliminärt ca 5 500 kr!!! Fantastiskt bra!  

IW frågor  Madeleine gav följande information från vårt styrelsemöte: 

Våra styrdokument har uppdaterats av Annika Ahlqvist 

Förslag på fördelning av det vi ska skänka ser ut som följande, belopp 

bestämmer vi på januarimötet 

40% Narkotikabekämpning 
20% IW doktorn 
20% Kvinna till Kvinna 
20% Vaggan 
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Förslag till vårprogrammet 

Februari – Konstnär Petra Sahlin  
Mars – Någon som kan prata om hedersvåld 
April – Frida Hansdotter i rollen som ambassadör för ’’Min stora dag’’ ev 
Intercity möte 
Maj – Utflykt till Elsa Anderssons konditori 
Som extra utflykter finns förslag om besök på Nationalmuseum i 
Stockholm och ev resa till Polen 
 
Avesta kommer vara värd för distriktsårsmötet hösten 2020. Vi planerar 
att ha ett endagsmöte i början av oktober eftersom vänskapsmötet 
hålls i Tällberg redan i början av september, det blir tätt på mötena! 
 
Slutligen skickar Britt Sundberg en hälsning till oss alla via Marita. 
 
 
 
 
 

 

Vid protokollet 

 

Annika Bertilsson 

 


